Bunun tersine hareket edenlerin haklarından gelmek
üzere mahalline kayıt ve gereğince kendilerine emr-i şerif verilmesi ricasını
içeren hâssa sermimarı Mehmet tarafından daha önce verilen ilâm da
bulunmaktadır.

Hicri 1148 Muharrem ayının ortasında (1735) taşçı esnafıyla ilgili emr-
i şerif verilmiş olmasına rağmen çıkan yangınla emrin kayıtları yok
olduğundan hassa sermimarı Mehmet’in bu isteği geriye yönelik emirlerin

16. Taşçıbaşı Mehmet’e göre varissiz ölüm
halinde ölen kişi hangi iskelede taşçıysa,
memur olan yiğitbaşılar marifetiyle taşçıbaşı
taşları zaptetmekteydi (C.BLD., Sıra no: 2912).